
Oficiální prohlášení ministra školství,
mládeže a tělovýchovy Josefa Dobeše

Compiled Apr 1, 2019 8:29:59 PM by Document Globe ®   1

Oficiální prohlášení ministra školství, mládeže a tělovýchovy
Josefa Dobeše

Praha, 21. března 2012, zdroj   http://www.msmt.cz/
Ministr školství, mládeže a tělovýchovy Josef Dobeš na dnešním jednání vlády odmítl podpořit vázání finančních
prostředků v kapitole školství. I snížená varianta navržená premiérem P. Nečasem ve výši 2,5 mld korun byla pro J.
Dobeše nepřijatelná.
"Nemohl jsem akceptovat toto drakonické snížení rozpočtu školství, které znamená buď pokles platů učitelů nebo
razantní zásah do rozpočtu vysokých škol. U toho odmítám asistovat. Z tohoto důvodu jsem připraven rezignovat na
post ministra. Své rozhodnutí jsem učinil s plnou vážností", doplnil ministr Josef Dobeš.
Na zítřejší mimořádné tiskové konferenci, která se bude konat v 10 hodin na MŠMT (Karmelitská ulice) poskytne ministr
Josef Dobeš další informace a vysvětlí své další kroky.

http://www.msmt.cz/

